PAGE
3

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 7
      Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                 «2» апреля  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.

1.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о.начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

О проведенных проверках членов НП СРО «ОСВО».

О решении контрольной комиссии.

РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверок  деятельности следующих членов НП СРО «ОСВО» и выписки из протокола заседания контрольной комиссии от 1 марта 2013 года №05 и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 17 апреля 2013 года:
1.ООО «МонтажИнКом»
Директор Морозов Валерий Александрович

600021, г. Владимир, ул. Красноармейская, д. 43 б.

2.ООО «Дом»

Генеральный директор Прошин Владимир Семенович

601785, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Карла Маркса, д. 5 а

3.МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Александровского района»
Начальник Дмитриев Александр Валентинович

601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Красной молодежи, д. 7

4.МП «СЕЗ-Горстройзаказчик»

Директор Толстов Владимир Алексеевич

601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Красной молодежи, д. 4

5.МУП «Александровэлектросеть»

Директор Николаев Юрий Владимирович

601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Красный переулок, д. 8

6.Производственный кооператив «ССМУ-4»
Председатель Казабеков Владимир Антонович

600017, г. Владимир, ул. Кирова, 13

7.ООО «Конструкция»

Директор Шипилов Роман Александрович

600021, г. Владимир, ул. Мира, 4б

8.ООО «СГ-Строй»

Генеральный директор Савчук Олег Леонидович

123480, г. Москва, ул. Планерная, д. 3

9.ООО «Управление механизированных строительных работ № 2»

Генеральный директор Горшкова Алла Анатольевна

600005, г. Владимир, ул. Юрьевская, д. 2

10.ООО «СтройТрест»

Руководитель Хачатурян Валерий Вагинакович

127273, г. Москва,  Сигнальный проезд, владение 15, строение 1

11.ООО «1 строительное управление МСР-17»

Генеральный директор Бойцов Дмитрий Юрьевич
601900, Владимирская обл., г.Ковров, ул. Социалистическая, д. 4

12.Администрация Муромского района Владимирской области
Глава Лыков Николай Иванович

602267, Владимирская обл., г. Муром, пл. Крестьянина, д. 6

13.ООО «Аккорд-Строй»

Генеральный директор Нечаев Дмитрий Николаевич

600023, г. Владимир, Судогодское шоссе, 17 б

14.ООО «Владимирская Инвестиционная Компания»
Директор Платонов Владимир Константинович

600023, г. Владимир, ул. Песочная, д. 7, оф. 3

15.ООО «ЕвроДом»

Генеральный директор Морозов Анатолий Михайлович

600005, г. Владимир, ул. Северная, д. 63 Б

16.ООО «Еврострой-К»

Генеральный директор Высоцкий Алексей Александрович

601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Восточная, д. 52/9 а/я 49

17.ООО «Квартал»

Директор Лукацкий Александр Дмитриевич

603093, г. Нижний Новгород, ул. Фруктовая, д. 7, корп. 1, кв. 161

18.ООО «Малое предприятие жилищно-эксплуатационного сервиса»

Генеральный директор Харатян Давид Владимирович

601122, Владимирская обл., Петушинский р-н, г. Покров, ул. Франца Штольверка, д. 20

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч